Переклад митрополита Іларіона (Огієнка) – Електронне джерело. – Режим доступу: http://www.ae-lib.org.ua/texts-c/_vetus_testamentum_ohienko__ua.htm#2-02. 17.
12. *Старицький М.* Дочка Ієфая // *Старицький М.* Твори: У 8 т. – Т. 1. – Київ: ДВУ, 1963. – С. 108.
13. *Українка Леся*. Лист до М. П. Старицького від 22 квітня (4 травня) 1894 р. // *Українка Леся*. Збір. тв.: У 12 т. – Т. 10. – Київ: Наук. думка, 1978. – С. 232–233.
14. *Українка Леся*. Лист до Л. М. Старицької-Черняхівської. Кінець 1912 р. // *Українка Леся*, Збір. творів: У 12 т. – Т. 12. – Київ: Наук думка, 1979. – С. 424–425.
15. *Українка Леся*. Лист до О. П.